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Koko Suomen kalabongauskisa käytiin 16. ja 
17.5. samaan aikaan Helsingin ja Kotkan Ka-

lamaraton kisojen kanssa. Kisa alkoi lauantaina 
kello 12 ja päättyi sunnuntaina kello 12. Pyytä-
miään kalalajeja pystyi ilmoittamaan bongauski-
saan netissä osoitteessa www.ahven.net/bongaa-
fisu aina kello 24 saakka.

Ilmoituksia niukasti, lajeja mukavasti

Nettiin saapui kaikkiaan 49 ilmoitusta. Eteläisim-
mät ilmoitukset tulivat Helsingistä ja pohjoisim-
mat Kuusamosta. Bongattuja lajeja koko kisassa 
oli 28. Suurin yksittäisen kalastajan saalis oli 12 
kalalajia. 

Kalabongauksen yleisin kalalaji oli odotusten 
mukaan ahven. Yli 70 % kalastajista oli saanut saa-
liikseen ahvenen. Ahventen pyyntiin käytettiin 
useimmiten mato-onkea. Seuraavaksi yleisimmät 
kalalajit olivat särki ja hauki. Bongauskisan eri-
koisin kalalaji oli piikkimonni, josta vastasi Ka-
latalouden Keskusliiton Vesa Karttunen yhdessä 
poikansa Eeron kanssa.

Myös erilaisia pyyntivälineitä käytettiin ahke-
rasti. Listalta löytyy niin onki, virveli kuin verk-
ko ja katiskakin.

Kalabongauksen tulokset ovat nähtävillä osoit-
teessa www.ahven.net/bongaafisu

Hienot palkinnot

Saaliinsa ilmoittaneiden kesken arvottiin kolme 
kalastustarvikesettiä. Virvelin lisäksi voittajien 
kalapakkiin tuli 20 hienoa kotimaista viehettä, 
joukossa niin uutuuksia kuin vanhoja suosikke-
jakin.

Arvonnassa onnettaren suosikkeja olivat Aar-
no Lamppu Saarijärveltä, Osmo Väisänen Kajaa-
nista ja Riku Koponen Kangasalalta. Palkinnon 
lahjoittajina olivat Kuusamon Uistin, Finlandia 
Uistin ja Rapala.

Tapahtuma saanee jatkoa

Vaikka kalabongaus keräsi ensimmäisellä kerral-
la niukasti osallistujia, järjestetään se todennäköi-
sesti uudelleen ensi keväänä. Tietoa tapahtumas-
ta pitää levittää tehokkammin. Media oli jo nyt 
kiinnostunut aiheesta. Tapahtuma sopii hyvin 
kalakauden avaamiseksi ennen kesälomia.

Osa Valtakunnallista kalastuspäivää

Kalabongaus liittyy Valtakunnalliseen kalastus-
päivään, jota vietetään jälleen elokuun viimei-
senä keskiviikkona 26.8. Lapsille ja koululaisille 

Ahven oli kalabongauksen 
yleisin laji
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Kalabongauskisa järjestettiin samaan aikaan Helsingin Kalamarato-
nin kanssa. Vanhankaupunginkosken suvannossa oli ajoittain jopa 

ruuhkaa. (Kuva: Tapio Gustafsson/KKL)

Ensimmäistä kertaa järjestettyyn valtakunnalliseen kalabongauskisaan ilmoitettiin 
kalansaaliita ympäri Suomen. Ahven oli odotetusti yleisin kalalaji. Erikoisin laji oli 
piikkimonni. Eri kalalajeja bongattiin 28.

Ahven oli odotetusti valtakunnallisen kalabongauksen 
yleisin kalalaji. Yli 70 % kalastajista onnistui pyytämään 
kansalliskalamme.
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suunnatun tapahtuman teemana on tänä vuonna 
Bongaa Fisu.

Kalatalouden Keskusliitto ja sen jäsenjärjes-
töt kalatalouskeskukset ja kalastajaliitot ovat tä-
nä vuonna järjestelyvastuussa. Valtakunnallinen 
päätapahtuman on Kuopiossa, jossa on pitkät pe-
rinteet yhteistyöstä kalarintamalla.

Tapahtuman järjestäminen vaatii paljon ja yh-
teistyö onkin avainsana. Monella paikkakunnalla 
järjestelyissä ovat mukana vapaa-ajankalastajien 
paikallisryhmät sekä kalastusalueet ja osakas-
kunnat. Lisätietoa tapahtumapaikkakunnista 
löytyy osoitteesta www.ahven.net

Päivää rahoittaa maa- ja metsätalousministeriö 
kalastuksenhoitomaksuvaroista.

Hiirimatto
A4 kokoisessa muovisessa, hyvin paikallaan 
pysyvässä hiirimatossa on kaikki Suomen ve-
sillä havaitut kalat piirroskuvina.

5,50 €
Klikkaa osoitteeseen www.ahven.net


